11 111111111111 w ННГУ-44650

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государстве1111ое автономное образовательlfое учрежде11ие высшего образова11ия

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

31.08.2023

Об объявлении

дополнительного приема
в ННГУ им. Н.И. Лобачевского

по заочной форме обучения в 2023
году

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

№06.49-04-045 8/23

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по

образовательным программам высшего образования программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского в 2023

году

ПРИ К А ЗЫВАЮ:

1. Объявить с 31.08.2023 дополнительный прием в ННГУ

им. Н.И. Лобачевского по программам магистратуры заочной формы обучения
на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

2. В рамках дополнительного приема:

2.1. установить срок приема заявлений о приеме на обучение -
22.09.2023 до 17.00 по московскому времени;

2.2.Установить период проведения вступительных испытаний - с
23.09.2023 по 25.09.2023. Поступающие в рамках дополнительного приема
и имеющие результаты вступительных испытаний, сданных в рамках
основного приема, имеют право по своему выбору использовать
результаты вступительных испытаний или сдавать вступительные

испытания заново.